
253,771

221,409

18,706

47,737

191

3,546

725,886

46,357

29,630

865

831

55

122

－

3

993

69

125

865

831

55

122

－

3

993

69

125

4

3

－

－

－

－

－

－

－

4,958,303,167

3,874,649,620

369,426,722

922,294,179

3,544,249

49,014,311

12,106,988,785

690,063,379

502,844,733

15,917,508

12,788,800

843,439

2,029,465

－

37,096

12,119,863

782,567

1,707,904

13,069,508

10,937,140

843,439

2,029,465

－

37,096

12,119,863

782,567

1,707,904

2,848,000

1,851,660

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,348,658 4,488 3,063 723,484,036,387 53,133,884 41,526,982 4,699,6601,425 6,907,242

中華民國109年 4月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



243,634

213,316

18,096

46,240

169

3,502

714,754

45,409

28,554

9,272

7,262

555

1,375

22

41

10,139

879

951

7

11

－

1

－

－

5

－

1

4,805,582,351

3,761,270,404

360,250,756

900,040,688

3,301,439

48,673,986

11,988,017,292

680,714,210

487,446,420

136,803,308

100,590,416

8,332,527

20,224,026

242,810

303,229

106,851,630

8,566,602

13,690,409

134,246,178

96,889,866

8,332,527

19,861,026

242,810

303,229

105,609,800

8,566,602

13,357,409

2,557,130

3,700,550

－

363,000

－

－

1,241,830

－

333,000

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,313,674 30,496 2523,035,297,546 395,604,957 387,409,447 8,195,510

中華民國109年 4月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國109年 6月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


